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Czas życzeń i wigilijnych spotkań

Anna Matejuk-Ficek
15.12.2023

Tradycyjnie, jak każdego roku pracownicy i funkcjonariusze Centrum
Szkolenia Straży Granicznej oraz Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej spotkali się przy wigilijnym stole. W tym
szczególnym dniu zgodnie z polską tradycją podzielono się opłatkiem,
złożono świąteczne życzenia i wspólnie zaśpiewano kolędy.

Gospodarzami świątecznego spotkania byli: Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Zybiński oraz Komendant Centrum Szkolenia
Straży Granicznej płk SG Adam Pacuk. W Wigilii udział wziął również Michał Kochanowski
Starosta Powiatu Kętrzyńskiego, Henryk Niedziółka Burmistrz Kętrzyna, ppłk Jarosław
Bas  Dyrektor  Zakładu  Karnego  w  Dublinach,  mł.  insp.  Marta  Umbras  Zastępca
Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Kętrzynie,  mł.  bryg.  Kamil  Golon  Zastępca
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie oraz mjr SG Paweł
Brzozowski Naczelnik Wydziału Zamiejscowego w Kętrzynie Biura Spraw Wewnętrznych
SG.

Komendanci obu kętrzyńskich jednostek Straży Granicznej wszystkim zebranym złożyli
życzenia rodzinnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności w Nowym
2024 Roku. Podziękowali za wytężoną służbę i pracę na rzecz Ojczyzny. Kapelani Straży
Granicznej zaprosili do wspólnej modlitwy oraz podzielenia się opłatkiem.
Spotkanie ubogaciły kolędy i pastorałki w wykonaniu uczniów z zespołu „Mini jedyneczki”
ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie. Młodzi wokaliści w
swój występ zaangażowali również uczestników. Goście mogli m.in. zaprezentować swoje
wokalne talenty.
Natomiast  wieczorem Komendanci  Centrum Szkolenia  Straży  Granicznej,  spotkali  się
również na uroczystej kolacji wigilijnej ze słuchaczami. W świątecznym spotkaniu udział
wzięła  także  kadra  Pododdziałów  Szkolnych,  odpowiedzialna  na  co  dzień  za  pobyt
słuchaczy w ośrodku.

Zgodnie z wieloletnią tradycją i w tym roku służby mundurowe z regionu spotkały się na
wspólnym opłatku. 11 grudnia kadra kierownicza Centrum Szkolenia Straży Granicznej
uczestniczyła w Wigilii Służb Mundurowych Warmii i Mazur. Organizatorem tegorocznego
spotkania była Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie.

Ten  wigilijny  czas  upłynął  w  wyjątkowej,  świątecznej  atmosferze,  pełnej  życzliwości,



ciepłych słów i życzeń na przyszły 2024 rok.
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